
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 имени М.Ф. Леонова  

с. Приволжье муниципального района Приволжский  Самарской области 

 ____________________________________________________________________________ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ) 

от 09.01.2023 г.                                                                                                          № 2/7 

                                                                                                                           

 

  

 

«О создании центра образования естественнонаучной и технологической  

направленностей «Точка роста» 

 

                    В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки 

Самарской области от 29.11.2022 г. №1232-р «Об утверждении Перечня образовательных 

организаций Самарской области, в которых в 2023 году будет обновлена материально-

техническая база и созданы центры образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», Комплекса  мер («дорожной картой») по 

созданию и функционированию центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» в Самарской области в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 

2023 году, утвержденным распоряжением  Министерства образования и науки  Самарской 

области от 29.11.2022 года №1231-р «Об утверждении типового положения, показателей 

деятельности центров «Точка роста» в Самарской области в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023 году», в рамках 

реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», для создания и функционирования на базе ГБОУ СОШ №3 им. М.Ф. 

Леонова с. Приволжье центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» (далее – Центр «Точка роста») 

       

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Создать на базе ГБОУ СОШ №3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье Центр образования 

естественнонаучной и технологической  направленностей «Точка роста» (далее Центр 

«Точка роста» 

2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» учителя географии Королеву Светлану 

Владимировну. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                       Н.А. Банникова 

 

 

                                     Ознакомлена                                       Королева С.В. 

                          



 

 

 

 

 

                              

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-18T13:31:47+0300
	ctvty2011
	Банникова Н_ А_
	I am the author of this document




